
15
4F

91
56

LI
T_

LT


	Text1: VANDENS SIURBLIAI
	Text2: Palaiko aušinimo sistemos širdies plakimą
	Text3: JŪS NEMATOTE SKIRTUMO, BET VARIKLIS JĮ PAJUS
	Text4: Net jei skirtumai bus nedideli, „John Deere“ variklių našumui ir patikimumui užtikrinti itin svarbūs patobulinimai. Panašūs sprendimai negali konkuruoti su pastoviais originalių  „John Deere“ dalių technologiniais patobulinimais.
	Text5: Rinkitės tik originalias „John Deere“ dalis visiems techninės priežiūros poreikiams tenkinti  ir užtikrinkite variklio našumą bei eksploatacinę parengtį. Reikiamas dalis rasite dabar,  jei kreipsitės į artimiausią „John Deere“ prekybos atstovą ar variklių platintoją. Arba tai,  ko reikia, raskite adresu JDParts.JohnDeere.com.
	Text6: Kai vien tik „gerai“ nepakanka
	Text7: Jei niekada nepamiršote išvalyti radiatoriaus ar patikrinti aušinimo skysčio lygio, „gerai“ gali pakakti. Tačiau jei nesate tikri, nerizikuokite rinkdamiesi bet kokį vandens siurblį. Mažiausius kaštus užtikrina tinkami sprendimai nuo pat pradžių.
	Text14: KADA NORS RADOTE UŽSIKIMŠUSĮ RADIATORIŲ
	Text16: KADA NORS EKSPLOATAVOTE ESANT ŽEMAM AUŠINIMO SKYSČIO LYGIUI
	Text15: Dėl aukštos eksploatacinės temperatūros vandens siurblio sandarikliai gali nusidėvėti pirma laiko – ypač jei jie nėra pagaminti iš sukietintų medžiagų, pvz., „John Deere“ sandarikliams naudojamo volframo karbido.
	Text17: Dėl žemo aušinimo skysčio lygio vyksta vandens siurblio kavitacija, todėl ne iš sukietintų medžiagų pagaminti sandarikliai, pvz., ne iš „John Deere“ sandarikliams  naudojamo volframo karbido, nusidėvi pirma laiko.
	Text8: ILGAAMŽIS SANDARUMAS
	Text11: Informacija apie veikimą: Vandens siurblių sandarikliai turi du jungiamuosius paviršius. Įprastai šiuos paviršius veikia sudėtingi veiksniai, paviršiai nusidėvi, veikiami aušinimo skystyje esančių teršalų. Konkurentų vandens siurbliai gaminami iš minkštesnės keraminės medžiagos, ji panaudojama vienoje sandariklių pusėje.
	Text12: „John Deere“ pranašumai: „John Deere“ vandens siurblių abiem sandarinimo paviršiams panaudotas volframo karbidas, užtikrinantis didžiausią apsaugą ir komponento eksploatavimo trukmę. Mažesnis trinties koefcientas. Sandariklio paviršius atsparus įbrėžimams ir minimaliai dėvisi. Sandariklis pasižymi puikiomis šiluminio laidumo savybėmis, kad išsisklaidytų šiluma iš įkaitusių vietų ir sumažėtų išsikraipymų pavojus. Mūsų sandariklių savybės, esant aukštai temperatūrai, kai žemas aušinimo skysčio lygis ar veikiant kavitacijai, yra puikios.
	Text13: Ne „John Deere“ variklių dalių gamintojai negali pasiūlyti visapusiškų vandens siurblių sprendimų linijos.
	Text9: „John Deere“  vandens siurblys – abiem sandarinimo paviršiams panaudotas volframo karbidas
	Text18: Konkurentų vandens siurblys – minkštesnė keraminė medžiaga, panaudota vienam sandariklio jungiamajam paviršiui


